さ 剣 連 第 ６ ０ ３ 号

                                         令 和 ６年 ７月 １ ８日

 浦和剣道連盟会長 様

さいたま市 剣 道 連 盟

         会 長  佐 藤 義 則

第２２回さいたま市民スポーツ大会剣道大会の開催について（通知）

 標記について、別添のとおり開催します。

 つきましては、貴連盟所属の団体に周知してください。

 別添の申込書に必要事項を記入の上、令和６年８月８日（木）までに回答してくださ

い。

      連絡先  長 濱

      電 話  090-8492-1356

      e-mail  ｆｚｙ03056@nifty.ne.jp